

**Rengøringservice
Danmark A/S**
Produktionsvej 8 - 10
2600 Glostrup
CVR-nr. 29789037

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rengøringservice Danmark A/S
Produktionsvej 8 - 10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29789037
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Birger Kuntkes, formand
Annette Kuntkes
Mikkel Hove Leander Mikkelsen

Direktion

Mikkel Hove Leander Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører rengøringsopgaver og dertil knyttede services og leverancer i facility service-segmentet. Segmentet er primært for mellemstore og større offentlige institutioner samt private virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 3.153 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		37.590.474	28.450.481
Personaleomkostninger	1	(31.276.637)	(22.019.560)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.060.571)</u>	<u>(1.449.906)</u>
Driftsresultat		4.253.266	4.981.015
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.639)</u>	<u>(30.516)</u>
Resultat før skat		4.245.627	4.950.499
Skat af årets resultat	3	<u>(1.092.900)</u>	<u>(1.242.600)</u>
Årets resultat		<u>3.152.727</u>	<u>3.707.899</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	2.400.000
Overført resultat		<u>752.727</u>	<u>1.307.899</u>
		<u>3.152.727</u>	<u>3.707.899</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		1.289.843	1.934.765
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.289.843</u>	<u>1.934.765</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.679.714	3.330.584
Indretning af lejede lokaler		128.560	0
Biologiske aktiver		669.940	46.008
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.478.214</u>	<u>3.376.592</u>
Deposita		63.932	61.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.932</u>	<u>61.800</u>
Anlægsaktiver		<u>5.831.989</u>	<u>5.373.157</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		646.561	439.939
Varebeholdninger		<u>646.561</u>	<u>439.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.583.442	8.244.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.304	683.280
Udskudt skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		1.256.529	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.414
Tilgodehavender		<u>10.937.275</u>	<u>8.932.230</u>
Likvide beholdninger		<u>300.001</u>	<u>1.103.186</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.883.837</u>	<u>10.475.355</u>
Aktiver		<u>17.715.826</u>	<u>15.848.512</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.063.054	6.310.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Egenkapital		<u>9.963.054</u>	<u>9.210.327</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Bankgæld		375.539	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.207.249	1.601.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.700	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.120.861	1.181.600
Anden gæld	6	<u>3.878.423</u>	<u>3.834.693</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.752.772</u>	<u>6.618.185</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.752.772</u>	<u>6.618.185</u>
Passiver		<u>17.715.826</u>	<u>15.848.512</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.310.327	2.400.000	9.210.327
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Årets resultat	0	752.727	2.400.000	3.152.727
Egenkapital ultimo	500.000	7.063.054	2.400.000	9.963.054

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	26.479.525	18.797.202
Pensioner	3.323.381	2.214.001
Andre omkostninger til social sikring	1.013.067	804.397
Andre personaleomkostninger	460.664	203.960
	31.276.637	22.019.560
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	79	49
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	644.922	644.922
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.416.249	798.054
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(600)	6.930
	2.060.571	1.449.906
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.120.900	1.181.600
Ændring af udskudt skat	(28.000)	61.000
	1.092.900	1.242.600
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.224.609
Kostpris ultimo		4.224.609
Af- og nedskrivninger primo		(2.289.844)
Årets afskrivninger		(644.922)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.934.766)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.289.843

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Biologiske aktiver kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.883.757	0	46.008
Tilgange	1.762.446	132.993	623.932
Afgange	(1.500)	0	0
Kostpris ultimo	7.644.703	132.993	669.940
Af- og nedskrivninger primo	(2.553.173)	0	0
Årets afskrivninger	(1.411.816)	(4.433)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.964.989)	(4.433)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.679.714	128.560	669.940
		2018	2017
		kr.	kr.
6. Anden gæld			
Moms og afgifter		813.114	1.881.153
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		1.633.876	1.169.510
Feriepengeforpligtelser		1.319.289	784.030
Anden gæld i øvrigt		112.144	0
		3.878.423	3.834.693
		2018	2017
		kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		1.272.774	1.445.599

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kunktes Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet virksomheds-pant på 5.000 t.kr. Sikkerheden omfatter goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehaverer fra salg og lagerbeholdninger

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 31.12.2018 udgør 15.328 t.kr.
